

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ جون ۲۰۲۲

بازگشت "انبیای بنی اسرائیل" در افغانستان!

دوشنبه- ۲۳ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: تا جایی که از مطالعه تاریخ ادیان ابراهیمی به خصوص قبل از ظهور "عیسی پسر مریم" و "محمد پس عبدالله" بر می آید، یکی از ویژگی های آن ادیان، موجودیت "انبیا" یا دستیاران پیامبران در اجرای امور دینی و رهبری زندگی اجتماعی مردم بود.

این "انبیا" که ندرتاً با شخص مدعی پیامبری همزمان زندگی می کرد نمونه زندگی "هارون در کنار موسی"، مگر غالباً یا در فاصله بین پیامبران و یا هم در زمان حیات یک پیامبر به مثابه دستیار، نماینده و مجری احکام و هدایات "پیامبران مرسل" در نقاط دوردست زندگانی می نمودند هرچند از خود صاحب کتاب و یا دستورنامه هائی نبودند مگر در تفسیر و تطبیق احکام پیامبر مربوطه تلاش می نمودند تا کوتاهی و غفلی از آنها سرزنند.

هرچند با آمدن "عیسی بن مریم" و تدوین نخستین "انجیل" تقریباً ۸۰ سال بعد از مرگ خودش آنهم بر مبنای موعظه هائی که از وی در حافظه ها باقی مانده بود، قسماً ساحه برآمد "نبی" و "انبیا" محدود گردد، مگر با آمدن "محمد بن عبدالله" و ادعای پیامبری از جانب وی و در نهایت اعلام تکمیل دین از جانب وی در آخرین آیت قرآن، عملاً درب دکان "انبیا" و نبی گری را اسلام تخته کرده، از آن به بعد کسی دیگری جرأت ننمود تا زیر نام "نبی" از دستگیر "محمد" خروج نموده و یا به تعبیر خود تفسیر نماید.

تلاشهایی که از جانب شیعه و سنی در تکریم از انیمه و رهبران چهار مذهب صورت گرفت، از آن جایی که در عمل چیزی شبیه سنت "نبی گری" در اقوام بنی اسرائیل بود و آشکارا به نص قرآن در اختلاف قرار داشت، زیاد جایی را نگرفته اسلام شناسان هر دو طرف ناگزیر بودند و هستند تا احکام شان سرانجام به گوشه ای از گفتار و یا کردار "محمد بن عبدالله" تضمین ببخشند.

تا جایی که دیده می شود با گماشته شدن طالب در رأس حاکمیت از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء، امپریالیسم قصد ندارد به تنهایی با گماشتن طالب، بر افغانستان حاکمیت نماید، بلکه می خواهد بر مبنای اسلام از طریق طالب و احیای انبیای بینی اسرائیل توسط آنها، اسلام را نیز از آن محتوایی که "محمد بن عبدالله" معرفی نموده تھی کند. یکی از آن موارد احکام و نظراتی است که اداره احتساب طالب با نام رسمی وزارت امر به معروف و نهی از منکر، در مورد حجاب به صورت مسلسل صادر می نماید.

اداره احتساب افغانستان این احکام را در حالی صادر می نماید که در عربستان سعودی که اصولاً به مثابه مرکز جهان اسلام و محلی که "محمد بن عبدالله" دعوتش را از همانجا آغاز نموده و هم اکنون "دارالافتای" مکه و مدینه، بزرگترین و مهمترین مراکز صدور فتوا در جان اسلام اند به اساسی گزارشی که روز گذشته در "سپوتنیک" منتشر شده، برداشت کاملاً دیگری از حجاب را ارائه نموده است.

یعنی در حالی که عربستان سعودی به مثابه مرکز اسلام و دفاتر "دارالافتای" آن معتبرترین مراکز صدور فتوا، حتا "الزامی بودن پوشانده شدن موی سر و گردن زن در کارت ملی" **عربستان حذف شده است**. و بدین صورت، حجاب را از دید اسلامی فقط به پائین تر از گردن محدود می نماید، اداره احتساب افغانستان، چادری هم را هم کافی ندانسته، از زنان می خواهد وقتی می خواهند در معیت یک محرم بالغ از خانه بیرون شوند با انداختن یک گلیم بر سر شان، به مانند یک حلزون در زیر آن گلیم به جای حرکت، بخزند.

هموطنان گرامی!

این یعنی احیای سنت انبیای بنی اسرائیل، این یعنی برگشت انبیائی که خود را متدین تر از رسولان مرسل می دانند، این یعنی مسلمان تر از "محمد بن عبدالله" ...

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم تمام دستورهایی که از جانب طالب و نظام ملاسالار زیر نام اسلام صادر می گردد هیچ ربطی به اسلام ندارد، عکس آن تمام این دستورها و فرامین صرف به منظور پائین آوردن سقف توقعات و خواستهای مردم از حاکمیت و یک ترفند سیاسی رذیلانه است. باید بکوشیم که نه تنها به چنین فرامینی ارزشی قابل نشویم بلکه خواستها و توقعات خود را محدود و مقید به آنها نساخته، طالب را در میدانی به نبرد فراخوانیم که توان ادامه نبرد را در آن میدان نداشته باشد و آن میدان زندگانی اقتصادی، مجموع حقوق و آزادیهای دموکراتیک و انسانی می باشد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!